Prosa VI.

vivere. pīmo celi et mundi. Qz autem sit finis oīum p^z*i.* quis gratia eius oīa fiunt*i.* et ad ipsum ordinant*i.* na^z in reb^o pīta tibus ex arte*i.* et natura semp̄ vilius est ppter melius*i.* Deus autē optimū eoz qz in nā sunt*i.* ex p̄hemio metaphysice. C^o Nota. l^z pturbati aliquelz cognitionē rerū habeāt*i.* tñ ipē diūnē ne pfecte cognoscant*i.* Licet ergo Boetius aliquiliter

cognouerit deum esse principium rerum*i.* tamen qz turbat*o* fuit pfecte naturā huius principij non cognouit*i.* et iō ignorauit ipsū*i.* esse finem rerum*i.* C^o Nō qz passio ē mot^o particule ap petitiue sub fantasia boni*i.* et mali f^z Eustatiū*i.* secūdo ethi*i.* et hi s^z mores passionum qz pīt hominē mouere a stabilitate pfecte cognitionis*i.* sed totaliter ipsum non possit euellere ab omni cognitione. C^o S^z hoc quoq^z respondeas veliz*i.* Hic phia fac alias interrogatiōes de

cognitione humane nature dicens. Sed ego etiā velim tu rīdeas*i.* responsum des hoc*i.* ad hoc*i.* ne pro nunquid*i.* tu meministi*i.* scis te esse hoīem*i.* Ego Boetius inquā*i.* dixi quid*i.* ppter qd ni*i.* nisi*i.* memineriz*i.* scitueriz*i.* et querit vlt̄erius phia*i.* Igitur ne*i.* nungd. poteris pferre*i.* dicere. qd sit homo*i.* diffinitionem hominis. respōdet Boetius. nun qd phia tu interrogas me hoccine*i.* hoc*i.* an*i.* vtruz*i.* scio me esse rōnale*i.* atq̄ p*i.* mortale aīal*i.* Ego Boetius scio et cōfiteor*i.* fateor*i.* me eē id sup*i.* aīal rōnale*i.* et mortale*i.* et illa sup*i.* phia dixit. ne pro nunquid*i.* nihil nouisti te esse aliud qz ani mal rōnale mortale*i.* dicit Boetius nihil*i.* sup*i.* phia inquit*i.* dixit*i.* iam ego scio alias cām sup*i.* quā ignorantia*i.* diuine pūdentie*i.* vel maximā cām tui morbi*i.* tu desisti*i.* cessasti*i.* nosse*i.* noscere quid sis. C^o Nota. l^z homo sit mortalīs f^z corpus*i.* non tamen fīm animaz intellectū*i.* que est dignior pars hoīis*i.* Et quia Boetius dixit se eē nihil aliud qz rationale*i.* et mortale*i.* iō non quesuit nisi bona mortalia*i.* de quo rum bonorum amissione doluit non curans partem imortalem*i.* fīm animaz ratione cuius debuit appetere bona imortalia*i.* ideo phia dicit qz Boetius se nō nouerit. C^o Nota qz causa maxima morbi hoīis est seipsū*i.* ignorare*i.* qz dīc Boetius secundo huius*i.* prosa quinta. Qz conditio humane nature est vt se cognoscat qz ceteras res excellat*i.* Cum autē nosse se desierit eade*i.* natura infra bestias redigatur*i.* nam ceteris animalibus sese ignorare naturaliter est*i.* hominibus vero vicio venit*i.* Et dīc Temistius super de anima*i.* Quid turpius est anime cuīz sit aliorū*i.* cognoscitua*i.* qz sup̄pīus est ignara*i.* anima seipsam ignorans quomodo de alijs fetida putabitur cognoscitua*i.* q.d. nullo modo.